
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
CIG n°  7768164BB7

Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 esperita per
l’affidamento  della  fornitura  di  prodotti  e  servizi  di  manutenzione/supporto  necessari  al
corretto funzionamento dell'infrastruttura di virtualizzazione VMware dedicata ai servizi ICT

del Comune di Venezia. Esperita tramite R.d.O sul MePA n. 2201621.

Si rende noto che Venis S.p.A – Venezia Informatica e Sistemi, con sede legale in San Marco
n°4934, 30124 Venezia, pec  protocollo@pec.venis.it, www.venis.it, codice NUTS ITD35, il giorno
25/03/2019 ha determinato di aggiudicare l'appalto di cui in epigrafe.
Si elencano qui di seguito le informazioni salienti:

• Procedura di affidamento:  procedura negoziata  ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett.b) del
D.Lgs. 50/2016, esperita tramite R.d.O. su MePA;

• Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso;

• Natura delle prestazioni: Fornitura – codice CPV 48621000-7 Pacchetti software di sistemi

operativi per unità centrale;  

• Codice NUTS del luogo principale di prestazione dei servizi: ITD35; 

• Operatori economici invitati: Eurosystem S.p.A., Kiratech, Maticmind S.p.A., Matika S.p.A.,
R1, Sinergy, Spring Firm, Vidata S.r.l.;

• Numero di offerte ricevute: 2, di cui 2 da operatori economici appartenenti alla categoria
delle micro-piccole-medie imprese;

• Valore dell'offerta vincente: Euro 82.122,16 (oneri fiscali esclusi);

• Impresa  aggiudicataria:  Matika  S.p.A.,  appartenente  alla  categoria  delle  micro-piccole-
medie  imprese,  Viale  A.  Fusinato  n.8,  36100  Vicenza  (VI),  Tel.  0444324910,  Fax
0444321810, matika@cert.matika.it, www.matika.it, codice NUTS ITD32; 

• Data stipula contratto: 26/03/2019;

• Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del
Veneto, Cannaregio n. 2277, 30121 Venezia.

 
Venezia, lì 27/03/2019

Venis S.p.A.

Giuseppe Ghezzo
Responsabile Acquisti, Contratti, Amministrazione e Bilancio
Documento firmato digitalmente

mailto:protocollo@pec.venis.it
http://www.venis.it/

		2019-03-27T09:05:12+0000
	Giuseppe Ghezzo




